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Alt, hvad I har gjort for en af disse mindste, har I gjort for mig. - Matthæus 25:40

At bringe evangelie t t i l døve

BURUNDI
Store planer for Burundi Home Center!

Vores team i Burundi har udvist utrolig beslutsomhed 
og initiativrighed ved at udnytte succesen med deres 
bæredygtighedsprojekter til at udvide deres indsats inden for 
mission, uddannelse og beskæftigelse. 
I januar 2024 modtog DAB (Deaf Action Burundi) et 
organisationslån på 10.000 USD fra DMI. Denne kapital blev 
brugt til at købe to bajajer (trehjulede køretøjer) for at skabe 
bæredygtige indtægter. Projektet blev inspireret af det vellykkede 
eksempel fra to DAB-medlemmer, der brugte lignende lån (til 
bajaj-køretøjer) til at bygge deres egne hjem.  
DAB har anvendt denne model til at finansiere et nyt DAB Home 
Center. Home Centeret bliver et multifunktionelt campus med   
*et administrationskontor til ledelse af DAB’s voksende tjeneste 
*et åndeligt hjem og en kirke til gudstjeneste og 
fællesskabsmøder  
*et center til at tilbyde erhvervsfærdigheder og bygge bro over 
kommunikationskløften til det hørende samfund 
*en sikker bolig for dem, der tjener i tjenesten (missionær- og 
præsteboliger)  
*et hjem for discipelskab og bibelundervisning 
*en café til støtte for personale og undervisere og som en 
indtægtsgenererende aktivitet (IGA)  

*et mediecenter og studie til bibeloversættelse til det lokale tegnsprog, 
hvilket sikrer lige adgang til Guds ord for alle døve kristne i Burundi  
Mellem april 2024 og september 2025 forvaltede DAB omhyggeligt 
sine bajaj-indtægter og opnåede et overskud på næsten 9.000 USD! I 
oktober 2025 blev det første skridt i denne store vision taget ved køb 
af en grund kun 10 minutter fra Bujumbura Internationale Lufthavn. 
Grunden måler i øjeblikket 40 m x 100 m. 
Der er sat grænsemarkeringer op, og det officielle ejendomsbevis 
er i øjeblikket under behandling hos myndighederne. De samlede 
omkostninger til grunden og advokatsalærer var 9.495 USD. For at 
gennemføre købet lånte DAB 1.400 USD fra den DMI-finansierede 
landbrugsprojektfond. Dette beløb blev fuldt ud tilbagebetalt ved 
hjælp af indtægter fra bajaj over en periode på tre måneder. 

Fremtiden for dette projekt ser spændende ud. DAB’s drøm er at 
udvide den nuværende grund til 60 m eller 80 m x 100 m ved at 
købe tilstødende jord. Når der er opført et hegn for at beskytte 
ejendommen, vil fundamentet til kontoret, kirken og missionærhuset 
blive lagt som første fase af byggeriet. Den resterende jord vil blive 
brugt til at dyrke mangoer, der skal levere frisk juice til døve børn i 
skolerne. 
Vi er så stolte af vores team i Burundi. Vi tror på, at dette center ikke 
kun vil blive en yderst produktiv facilitet, men også et fyrtårn af håb og 
liv for de døve i Burundi i de kommende årtier. 

Grund til det kommende byggemarked
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Vores fem syværksteder 
i Burundi har været 
flagskibsprojekter for 
bæredygtighedsinitiativerne 
på tværs af alle vores 
områder. Kvinderne der har 
ikke blot leveret arbejde af 
høj kvalitet, men også skabt 
et stabilt overskud. 
Vi samarbejder nu med den 
anerkendte modedesigner 
Fiona Sinclair fra Sydney, 
så disse værksteder kan 
fremstille varer, som vi 
kan sælge på verdensplan. 

Mærket hedder Ineza (burundisk for ›venlighed‹) og vil producere skjorter, kjoler, 
hjemmesko, tasker og andre varer. Vi er i øjeblikket i kontakt med eksklusive 
safariresorts i Østafrika for at få ordrer. Det langsigtede mål er at sælge globalt 
online. Forsendelse af produkterne ud af Burundi er fortsat vores største 
udfordring. Bed venligst for, at denne udvidelse bliver en succes.

EGYPTEN
»Lær læreren«-programmet

Syworkshops går globalt

BURUNDI  
PRODUKT  
PRØVER

Tak for cyklerne!
Vores præster og evangelister i Burundi udtrykker 
deres dybe taknemmelighed over for DMI og dets 
partnere for at have støttet købet af tre motorcykler 
til vores evangelister. Disse køretøjer er uundværlige 
redskaber, der gør det muligt for vores medarbejdere 
at nå ud til fjerntliggende områder og støtte døve 
kristne i hele regionen. To motorcykler blev købt 
i december. Men på grund af en aktuel national 
mangel på nummerplader i Burundi venter vi stadig 
på, at regeringen udsteder nummerpladerne og 
registreringsbeviserne! For at sikre fuld overholdelse 
af lokale love er motorcyklerne endnu ikke taget 
i brug, men så snart de er klar til at køre, har vi 
medarbejdere, der kun alt for gerne vil sætte dem i 
god brug.

Vores »Teach the Teacher«-program i Egypten har 
i øjeblikket tre aktive klasser, der omfatter cirka 
60 børn, både døve og hørende. Klassestørrelsen 
varierer fra 15 til 20 elever, og undervisningen 
varetages af et team bestående af fire lærere, 
seks døve ledere og seks hørende lærere, der 
behersker tegnsprog flydende. Denne struktur 
fremmer inklusion, idet den giver hørende børn og 
familier mulighed for at forstå tegnsprog og styrker 
kommunikationen mellem døve og hørende samfund. 
Programmets effekt er tydelig: Børnene deler 
nu de bibelhistorier, de har lært, og viser tydelig 
åndelig vækst og forståelse. Eleverne udvikler 

lederegenskaber 
og uddyber 
deres kendskab 
til Skriften, 
hvilket ruster 
dem til at blive 
fremtidige 
ledere, der kan 
tjene både deres 
samfund og den 
bredere kirke. 
Undervisningen 
foregår i 
øjeblikket i 
Minya, 



Øvre Egypten og Kairo, med planer om 
at udvide til yderligere provinser, for at 
imødekomme det presserende behov for 
tilgængelig bibelundervisning i Egypten, som 
mange børn mangler. 
En bemærkelsesværdig historie er den om 
Abram, en ung dreng, der tidligere var blevet 
forladt og forsømt af sin familie. Abram stod 
over for store udfordringer, herunder misbrug 
og omsorgssvigt. Gennem programmet lærer 
han for første gang tegnsprog, at læse, skrive 
og studere Bibelen. Forvandlingen har været 
dybtgående: han reciterer nu Skriften, forstår 
Guds kærlighed og oplever glæden ved at høre 
til. Abrams rejse fremhæver programmets 
livsforandrende potentiale og kernen i DMI’s 
tjeneste og viser, hvordan uddannelse kombineret med åndelig omsorg kan 
bringe helbredelse og styrke. 
Programmet står fortsat over for udfordringer, herunder rejse- og 
logistikomkostninger for lærere og personale, men resultaterne er 
inspirerende. Med fortsat støtte kan DMI nå ud til flere børn i hele Egypten 
og opdrage en generation, der forstår Guds ord og er parat til at lede med tro, 
medfølelse og viden.

Syprojekt
I det forløbne kvartal har vi fortsat med at undervise døve kvinder i syning og 
håndarbejde, så de kan starte små hjemmebaserede projekter, der giver dem 
en bæredygtig indtægt og værdighed. Vores mål er at udvide dette program fra 
et lokalt uddannelsescenter til et mobilt syuddannelsesprogram, der dækker 
hele Egypten. Dette vil gøre det muligt for os at nå ud til mange døve kvinder, 
som ellers aldrig ville have mulighed for at komme og modtage undervisning 
på vores nuværende center. Igen er der behov for yderligere finansiering for at 
muliggøre denne udvidelse, men vi ser dette som et vigtigt opsøgende projekt.

MREDF-programmet
I februar blev vores MREDF-
mikrolånsprogram udvidet 
til Egypten, hvor der blev 
udbetalt 2.500 dollars ligeligt 
til fem døve personer. De 
virksomheder, der er blevet 
startet, er hovedsageligt 
inden for landbruget (køer 
og får). Vi glæder os over at 
se, at disse virksomheder 
allerede har opnået succes, da 

den egyptiske økonomi ikke er særlig stærk, og døve kristne i så lang tid har 
kæmpet hårdt med fattigdom i dette strengt islamiske land.

RWANDA
De første hold starter hos ADCC! 
Med en følelse af spænding og håb i hjertet startede den første årgang 
af studerende på vores nye Africa Deaf Christian College i den første uge 
af april. I alt 20 studerende – 6 fra Uganda, 3 fra Congo, 3 fra Kenya, 2 fra 
Zambia, 5 fra Rwanda og 1 fra Tanzania – følger det 3-årige studieprogram 
(nogle er overflyttet midt i forløbet fra vores skole i Uganda). Vi har 8 
førsteårsstuderende, 5 andetårsstuderende og 5 tredjeårsstuderende. Den 
allerførste undervisningstime på college var en del af førsteårsforløbet 

”Introduktion 
til Bibelen”. 
Alle 
studerende 
studerer også 
rwandisk 
tegnsprog. 

Bed venligst for de studerende og for ADCC, at 
Helligånden må give dem evnen til at forstå deres 
studier dybt, forberede dem til et liv i tjeneste og bevare 
dem i god sundhed. 

Elevudtalelse
Jeg er dybt taknemmelig for den varme velkomst 

her på Bible College! Jeres gæstfrihed har fået mig 
til at føle mig hjemme. Jeg glæder mig virkelig til 

at være en del af dette fællesskab og ser frem til at 
kaste mig ud i studierne. 

Til DMI: Tak for denne fantastiske mulighed. Jeg 
lover at arbejde hårdt, forblive engageret og gøre 

jer stolte. Jeg vil stræbe efter at være et lysende 
eksempel for Guds rige. Må Gud velsigne jer alle 

rigeligt! 
- Jackson Chisongela, Zambia
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Studieafgiften for de studerende på vores 
uddannelsesinstitution er ganske vist 

meget rimelig, men ikke ubetydelig. Vi 
søger sponsorer, der kan hjælpe med at 
finansiere de studerendes uddannelse 

hos os.
Ville du være interesseret 

i at være sponsor for en 
studerende?

100 dollar om måneden dækker: 
*Ophold *Mad *Materialer

Please contact our office if you’re 
interested in supporting a bible college 

student.

CHINA
Træningens op- og nedture
*Alle person- og stednavne er ændret eller angivet med initialer.
De seneste kurser i Kina har haft en dybtgående indvirkning på vores lederskab 
der. Efter mange år uden uddannelse brød denne workshop først vores ledere ned 
og bragte derefter en tiltrængt genopbygning. 

Vores teamleder ’Alita’ skriver: »Vi er så 
taknemmelige for dette seneste kursus. 
Gennem nogle særlige omstændigheder kom 
vi i kontakt med nogle kendte evangelielærere 
og var helt henrykte over at få chancen for at 
lære af dem – især fordi alle lærerne kunne 
tegnsprog. For at være ærlig var lærerne lidt 
usikre i starten, fordi deres materiale var 
beregnet til discipeltræning i det nye liv, hvilket 
passer bedre til nye troende, og vores team 
består udelukkende af døve kirkepastorer og 
ledere, der har været troende i over 20 år. 
 
Men i løbet af de sidste 10 år eller deromkring 
har vores team næsten ikke haft nogen 
vejledning eller åndelig næring. Dette har haft 

en ødelæggende indvirkning. Det allerførste spørgsmål, lærerne stillede, satte 
dem alle i vildrede: ”Har I daglige andagter?” Kun én præst fra Tengchong havde 
holdt fast i daglige andagter. Ingen af de andre havde fortsat. ”Derefter knuste 
lektionerne om det nye liv os endnu mere,” fortsætter Alita. ”Chokerende nok 
kunne ikke en eneste præst eller leder klart forklare, hvad evangeliet egentlig 
er. Dengang vores menighed 
blomstrede, studerede vi dette 
gentagne gange, og alle kunne 
flydende dele hele kernen i 
evangeliet. Men nu kunne vi 
ikke engang forklare den mest 
grundlæggende betydning af 
evangeliet. Sammen med chok 
og hjertesorg følte vi en enorm 
taknemmelighed. Vi takkede 
Gud for denne vidunderlige, 
uventede forsyning. Denne 
tilsyneladende pludselige, 
sidste-øjebliks undervisning 
åbnede vores øjne for Guds kærlighed og Hans perfekte plan.”  
Denne workshop var en stor velsignelse. Vi lærte ydmygt og begyndte at 
praktisere daglige andagter og lektionerne om det nye liv. Vi modtog også 
tegnsprogsversionen af materialerne til discipelskab i det nye liv samt praktiske 
måder at dele evangeliet på. Og vi øvede os alle i, hvordan man holder andagter 
og underviser i det nye livs pensum på første hånd. -> Denne workshop var 

en stor velsignelse. Vores ledere lærte ydmygt 
og begyndte at praktisere daglige andagter og 
lektionerne i det nye liv endnu en gang. De modtog 
også tegnsprogsversionen af materialerne til 
discipelskab i det nye liv samt praktiske måder at 
dele evangeliet på. Siden da har de holdt andagter og 
undervist i det nye livs pensum på første hånd. 
Alita fortsætter: ”Efter at lærerne var færdige med 
at tjene os, samledes vores kerneteam for at bede 
sammen med ét hjerte – vi bekendte, angrede og 
græd, mens vi undersøgte vores fejltagelser. Vi bad 
Gud om fuldstændigt at bryde os ned, så han kunne 
genopbygge os. Vi starter forfra med selve grundlaget 
for vores tro: grundlæggende andagt, bibellæsning og 
sandhederne i New Life. Vi vil holde fast i minderne 
om, da vores menighed blomstrede, men nu starter vi 
forfra, genopbygger vores tro og vores menighed og 
bevæger os mod sundhed og Guds sandhed.  
Havde det ikke været for denne træning, ville vi 
aldrig have indset, hvor alvorligt det stod til. Havde 

FILIPPINERNE
De ukendte helte
Vores præster på Filippinerne er vores stille helte, der 
trofast og dygtigt forkynder Guds ord og varetager 
sjælesorgen for de døve i deres menighed. Selvom 
de har meget begrænsede midler, klager de aldrig, 
men udfører deres tjeneste stille, ydmygt og med 
udholdenhed. Her er nogle få af de mange, vi sætter 
pris på… 

Glenn Yray prædiker for de døve 
i Davao hver søndag formiddag 
– nu i den dejlige kølighed fra 
aircondition! De døve nyder 
fortsat fællesskabet i og efter 
kirken hver søndag. Vi håber, at 
menigheden vil vokse, og at flere 
mennesker vil komme for at høre 
evangeliet.  

 
Roldan Pajo er præst for mange 
døve i San Carlos City, Negros 
Occidental. San Carlos har andre 
steder i bjergene i nærheden, 
hvor der bor voksne døve, 
men det er svært at prædike 
for dem, da de ikke har gået i 
skole og har ringe eller ingen 
tegnsprogskundskaber. Der 
er et nyt arbejde i Buluangan, hvor mange døve, 
der ikke har råd til transport, bor. Roldan håber 
at kunne prædike der om eftermiddagen efter 
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morgengudstjenesten i San Carlos. 
 
Liezl Costorio fortsætter med at forkynde Guds ord for 
mange døve i Bago City, Negros Occidental. Hun har stået 
over for mange udfordringer, fordi få hørende menigheder 
er åbne for at dele deres lokaler med et arbejde blandt 
døve. Men siden januar er hendes menighed flyttet til 
nye lokaler, hvor hun kan prædike og undervise. Der er 
mange uopnåede døve i Bago City, der venter på at høre 

evangeliet.  
Alan E. Ebona prædiker Guds ord for sin beskedne 
menighed i Silay og tager sig af dem på sin blide måde.  
De fleste er desperat fattige, og nogle kæmper med 
helbredsproblemer. Alan lever også enkelt, men tager sig 
altid af andre, der ikke har penge til mad. For nylig kørte 
han et medlem på hospitalet, som havde haft mavesmerter 
i 3 dage. 

 
Rodel Manila, som er døvblind, og hans kone, Dina, 
fortsætter med at tjene menigheden i Zamboanguita og 
driver også et æglæggende hønseprojekt i nærheden. De 
klarer sig hovedsageligt ved selvforsyningslandbrug og 
dyrker grøntsager i deres have til mad.  
 
De er alle sammen ukendte helte. Husk dem og bær dem i 
bøn.

KENYA
Nye muligheder

Det er fantastisk – men slet ikke overraskende 
– hvordan tilbuddet om et godt måltid kan 
øge fremmødet i kirken! Vores kirker i Kenya 
genopdager denne sandhed, nu hvor DMI 
har ydet støtte til frokost efter gudstjenesten. 
Gudstjenesterne er gået godt, og de 
efterfølgende måltider har kun været med til at 
øge både antallet af deltagere og glæden ved 
fællesskabet. 
Det har kun taget lidt over et år, men banken i 
Kenya har endelig godkendt åbningen af vores 
DAK-konto (Deaf Action Kenya)! Åbningen 
af denne konto gør det muligt for DAK at 
modtage MREDF-mikrolån, som straks blev 
overført. DAK har nu 10.000 amerikanske 

dollars til rådighed til uddeling til godkendte modtagere. Vi ser frem til at se 
vores døve præster, 
evangelister og 
kirkemedlemmer 
starte deres egne 
virksomheder og 
bevæge sig mod 
selvforsørgelse. 
 

ZAMBIA
Fængselsmission
Det er nu fire år siden, at Emmanuel Banda blev benådet og løsladt fra fængslet 
i Zambia. Han var blevet uretmæssigt anklaget for mord og havde hverken haft 
en advokat eller en tolk under retssagen. Siden han blev løsladt, har Emmanuel 
studeret på vores bibelskole i Uganda og ønsker nu at lære at svejse på en 
erhvervsskole. 

Men der er andre. I øjeblikket afsoner tre 
døve mænd – Maimbo, Sylvester og Jerry – 
uretfærdigt fængselsstraffe i Zambia. Bywell, vores 
direktør i Zambia, og Mambwe, vores zambiske 
bestyrelsesformand, har taget kontakt til fangerne for 
at yde støtte og juridisk bistand. Foreløbig arbejdes der 
på at få de tre mænd overført til det samme fængsel. 
Det vil give mændene mulighed for at have fællesskab 
med hinanden og gøre det lettere for os at betjene 
dem. 
Vi får god støtte til vores indsats fra Ministeriet for 
Indre Anliggender og Intern Sikkerhed i Zambia. 
De opfordrer os til at give mændene nogle fysiske 
bekvemmeligheder og besøge dem regelmæssigt for 
at være venner og yde rådgivning. De giver os også lov 
til at undervise fængselsbetjentene i tegnsprog, så de 
bedre kan kommunikere med fangerne. Og selvfølgelig 
vil vi samarbejde med retssystemet for at opnå 
benådning og løsladelse, hvor det er på sin plads. 
Dette er en fantastisk fremgang, men vi har brug 
for yderligere midler til dette vigtige arbejde. 
Omkostningerne til ovenstående indsats vil beløbe 
sig til 850 AUD. Overvej venligst i bøn at støtte dette 
behov.
*Sørg for, at eventuelle bidrag til særlige formål ikke 
tager midler fra vores generelle fond.

MYANMAR
At huske evangeliet i et glemt land

Vores ledere i Myanmar fortsætter med at udføre et 
fantastisk stykke arbejde midt i tragedien ved en glemt 

krig. 
Sidste måned 
tog Pa Lian, 
vores direktør 
i Myanmar, og 
Naing Naing 
Kyaw, præsten 
i vores kirke i 
Yangon, på en 
missionsrejse 

til Mandalay, Myanmars næststørste by, sammen med 
en ven fra Fiji. Mandalay er Myanmars buddhistiske 
centrum, og så vidt vi ved, er der ingen døve kristne 
i byen. Holdet opholdt sig der i to dage og havde 
fællesskab med nogle døve, der udtrykte stor interesse 
for Jesus og kristendommen. Vi håber, at de frø, der 
blev sået på 
denne rejse, vil 
bære vidunderlig 
frugt. 
 
Efter rejsen 
til Mandalay 
afholdt vores 
kirke i Yangon 
et bibelseminar 
over tre dage. Omkring 35 mennesker deltog hver dag, 
stillede mange spørgsmål og kom med tankevækkende 
kommentarer. Seminaret gav en dybere forståelse af 
den Gud, vi tilbeder, og styrkede deltagernes tro. 
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Pa Lian beder om bøn for følgende anliggender:
*At vores land kan vende tilbage til normale fredstilstande 
*At udvide DMI’s virkefelt i Myanmar 
*At Immanuel Church of the Deaf i Yangon kan vokse 
*Åndelig visdom til os præster, så vi kan vidne med kraft. Vi har virkelig brug for 
jeres bønner og støtte.

DR Kongo
Kirken brænder ned
Vores kirke for døve i Bukavu brændte ned til grunden i sidste måned på grund 
af en elektrisk fejl. Selvom vi er taknemmelige for, at ingen kom til skade i 
branden, blev hele bygningen samt alt inventar og udstyr ødelagt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kirken søger nu at leje lokaler et andet sted og erstatte det tabte udstyr. 
Omkostningerne hertil anslås til:

*Trommesæt x 1 $350 
*Plaststole (50 x $10) $500 
*Prædikestol x 1 $200 
*Franske bibler (3 x $10) $30 
*Swahili-bibler (2 x $15) $30 
*Tavle x 1 $50 
*Gardiner x 1 $25  
*Husleje (12 måneder x $55) $660
I ALT 1.845 USD

Vi vil være taknemmelige for jeres donationer. I kan 
donere på https://deafmin.org/donate/ og angive 
»Bukavu Church« som reference.
*Sørg for, at midler til særlige formål ikke tages fra 
vores generelle fond.

TILMELDINGEN ER LUKKET

https://deafmin.org/donate/


Mini-onlinekonference
I januar blev der afholdt en lille onlinekonference for 
japanske kirker, som blev arrangeret af Mustard Seed 
Church i Kyoto, Japan. Andrew holdt et oplæg, hvor 
han præsenterede DMI, hvorefter Antoinette fra vores 
skole på Filippinerne talte om ”Døvhed og fattigdom 
på Filippinerne”, Miss A fra Kina talte om ”At vokse op 
som CODA – udfordringerne ved at være både døv og 
kristen i Kina”, og In Yeong, vores undervisningspastor 
fra Sydkorea, holdt et oplæg om ”Betydningen af 
mission blandt døve og de succeser og udfordringer, 
det medfører”. Mødet blev godt modtaget og var en 
god start. Vi håber at kunne afholde flere sådanne 
møder i fremtiden med forhåbentlig et stigende antal 
deltagere.

NEWS FROM 
SUPPORTING
COUNTRIES

JAPAN

Tillykke, Samuel og Judith 
Samuel Young, der længe har støttet DMI Nordirland, 
og hans forlovede Judith indgik ægteskab i sidste 
måned. Vores hjertelige tillykke til jer begge! 
 

Det, der gør denne 
fejring endnu 
mere speciel, 
er, at Samuel og 
Judith besluttede, 
at i stedet for at 
modtage gaver, bad 
de gæsterne om 
at give et bidrag 
til DMI! Sikke 
en vidunderlig 

og meget venlig gestus! De 7.400 dollar, der blev 
indsamlet, gik til akkrediteringsomkostningerne for 
vores nye Africa Deaf Christian College i Rwanda. Vi 
er taknemmelige over for Samuel, Judith og alle deres 
gæster for deres meget generøse bidrag.

NORDIRLAND
Andrew Frøken AAntoinette In Yeong

NYHED 
LIGE FRA
TRYKKEREN! 

En unavngiven ledende medarbejder hos DMI, der er træt af de mange rejser 
og den dårlige mad i udlandet, har netop udgivet den ultimative madguide til 
rejser rundt om i verden. Under pseudonymet Ben Addiction er bogen *The 
Burger Book* kommet flyvende fra start: 
Ben Addiction tager dig med på en rejse – 40 burgere på 40 uger over 5 
kontinenter – for at finde de bedste (og værste) burgere på kloden – han 
smager på dem, anmelder dem, forbander dem og slikker fingrene. Det hele 
er her. Dit fly afgår nu…  
En sjov bog, hvor alle overskuddet fra bogsalget går til DMI. Så køb i store 
mængder, da disse er gode gaver, og det vil hjælpe enormt på DMI’s 
kæmpende kasse. 
Køb kan foretages direkte hos forlaget. Søg online efter Lulu 
Publishing eller gå til
https://www.
lulu.com/
shop , Skriv 
»burger book« i 
søgefeltet, og så 
er det bare med at 
gå amok!

Det er med stor sorg, at vi må meddele, at Jan Tausen Zachariassen er gået bort. Jan døde den 1. 
marts. Han var DMIs repræsentant i Danmark, hvor han trofast stod for udsendelsen af vores ny-
hedsbrev, sponsorater og PR-opgaver. Han var en dejlig mand, en dygtig tegnsprogstolk, og han 
var aktiv i Deaf Free Church i Danmark sammen med sin nevø Benny. Benny har venligt indvilget 
i at overtage Jans arbejde for DMI. Vi sender vores dybeste medfølelse til Jans kone og familie.

Med dyb medfølelse
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Ros og bøn
Bøn er en meget vigtig del af dette arbejde, og vi vil gerne bede dig om at være med til at 
bede for det arbejde, som DMI er involveret i. Vi kan måske ikke udrette meget med vores 

egne kræfter, men med Gud er intet umuligt!
Kina
Vær taknemmelig for den ekstra støtte, der er kommet til Kina. Bed om mere! Bed også 
for vores menighedslederes og fællesskabslederes sikkerhed og motivation. Bed om, at 
de må modtage nye åbenbaringer af Guds ord.

Konferencen i Cebu
Bed for den kommende DMI-konference i Cebu. Bed om en sikker rejse for alle deltagere 
og om en dejlig tid med fællesskab og opmuntring mellem de støttende lande og 
feltarbejderne.

Seminar om Myanmar
Lad os takke for det tredages bibelseminar, der blev afholdt i Yangon. Lad os takke for de 
mange, der deltog, og bede om, at deres hjerter må være modtagelige for evangeliet, og 
at ikke blot enkeltpersoner, men hele familier må modtage frelsen. 

Ugentlige bønspunkter kan findes på vores hjemmeside, eller tilmeld dig som  
bønpartner og modtag dem direkte på din e-mail. https://deafmin.org/prayer/
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Universitetsbesøg i USA
Andrew holdt to 90-minutters foredrag i ASL-klasserne på 
Colorado Christian University og bemandede en stand i 
studentercentret i løbet af to dage. Dette besøg resulterede i 
et sommerpraktikophold på vores skole i Ligao (og muligvis et 
yderligere praktikophold på vores skole i Kenya). En særlig tak 
til vores støtte Bill Nagel for at have arrangeret besøget. 

Han besøgte også Biola University i Los Angeles i 
forbindelse med deres missionsuge. Dette var en 
vellykket bevidstgørelseskampagne, hvor snesevis af 
studerende tilmeldte sig bønstøtte og nyhedsbreve. 
En særlig tak til vores støtte Mehdi Nasiri for at have 
doneret 100 vandflasker af høj kvalitet, som tiltrak 
hundredvis af mennesker til vores bord, og til Biola-
campusrepræsentanten Ellie Wu, der arbejdede 
utrætteligt ved DMI-bordet den anden dag.

USA

https://testimonies.deafmin.org/
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Deaf Ministries International
P.O.Box 395, Beaconsfield, 
Victoria, Australia, 3807

Det australske kontor

03 5940 5431

(SMS/WhatsApp)
0487 209 881

info@deafmin.org

DMI Evangelistisk DMI Evangelistisk 
Donationer:Donationer:

Kristent ministerium + skole-, Kristent ministerium + skole-, 
beskæftigelses- og hjælpepro-beskæftigelses- og hjælpepro-

jekterjekter

jan@doves-frikirke.dk

Mulighed for kreditkort via det 
australske kontor eller  
PayPal (sikker) på hjemmesi-
den.

www.deafmin.org/donate

Forespørgsler til Danmark:Forespørgsler til Danmark:
Deaf Ministries International 
C/- Jan Tausen Zachariassen

Jan Tausen Zachariassen
Kløvervej 46A, 2-203
DK-6000 Kolding
Danmark

jan@doves-frikirke.dk

https://deafmin.org/prayer/

